100 Agneta relicta Perreti de Villa Nova morans apud Lavignye et Roletus dictorum conjugum filius confessi sunt se esse velle et debere esse homines ligii dicti Nobilis Humberti et se tenere ab ipso Humberto...

100 Johannes de Ultralacum morans apud Lavignier, 13 dec [1369]. (His wife Mermeta is mentioned in the next reconnaissance.)

101v Leona filia quondam Vulliermi Grand, same day.

101v Franciscus filius quondam Jaqueti de Martherey, same day.

103v Nycodus dictus de Martherey de Lavignier, 14 dec [1369].

106v Franciscus filius quondam Savariodi Mugnerii ? de Lavignier, same day, confessus est se esse homo prioris de Estue et confitetur pro se esse avoerius prefati Humberti...

106v Michael de Villarsel morans apud Lavignier, 15 ? dec [1369].

107v Martinus dictus Chanoz, same day.

108 Martinetus filius quondam Perreti dicti Chanoz nomine suo et nomine Michaelis et Clemencie fratrum suorum, same day.

108 Alexia filia quondam Aymonis dicti Dent de Sancto Liberio uxor Johannodi dicti Germagnye burgensis Albone.

108v Aymonodus (inserted : Porchon) filius quondam Rolerii de Lavignier, 15 ? (part of the day is probably lost in the binding) dec [1369].

109v Vuillermetus dictus Forner (Fornerii) de Lavignier, 16 dec [1369].

111v Franciscus filius quondam Johannodi Mugnerii ? de Lavignier, 18 dec [1369].

- 111v Jaquetus eius frater, same day.
- 112 Savariodus Charpilliat, same day.
- 112 Jaquetus Charpilliat eius frater, same day.
- 112 Thomas dictus Vizo, same day.
- 115v Mermetus dictus Vizo, same day.
- 117v Johannes dictus des Chavanes de Lavignier, same day.
- 118v Jaquetus filius quondam Aymonis dicti Dent douz Poys de Sancto Liberio nomine suo et nomine Perreti fratris sui.
- 119 Jaquetus dictus Mochon, same day.
- 119 Perronetus de Ultralacum, 13 jan 1370 Style of the Annunciation.
- 119 Savariodus alumpnus quondam Benedicti Bosonet, same day.
- 119v Nycodus dictus Fornerii ? de Lavignye, 02 jan 1369 Style of the Annunciation (and above this item, in a much later script, *Nicod Fornier 2<sup>e</sup> Jan. 1369*), with mention that Jaqueta, sister of this Nycodus, is the wife of Nycodus de Martherey.
- 121v Franciscus de Prisingio burgensis Albone, same day.
- 122v Apud Estue
- 122v Stephaneta filia quondam Nycodi Bruczo de Estue de laude Johannodi filii Perrodi de Sancto Martino in Vuaud mariti sui et Jaqueta soror dicte Stephanete de laude Johannodi filii Vuilliermeti Fornier mariti sui, confessae sunt tenere a dicto Humberto res inferius declaratis.
- 123 Aymons (=Aymo) Guignyet ?, same day.
- 123 Memorio quod Thomas Vizo tenet ab heredes Cristini Dolphin... Item, Franciscus Testu tenet de hereditate Aymonis Grand...
- 123 Girardus Pipinet de Estue.
- 123 Memorio quod Thomas Vizo fecit quondam permutacionem cum Mermeto fratre suo..., and a few other miscellaneous items of this type.
- 123v Roletus filius quondam Stephani Vizo de Lavignier, 12 jan 1370, quictat perpetue pro se et suis Humberto filio quondam Nobilis Viri Domini Johannis Condomini Albone et suis heredibus quicquid ipse Roletus tenet et possidet in villa et territorio de Lavignier nomine et ex

parte Roleti dicti Voucherii, Jaqueti dicti Voucherii clerici, et Jaqueti dicti Trippouz ? de Lavignier...

123v Roletus Martinet, allegiance to Humbertus, same date.

124v Rivirola.

124v *Extenta Anthonii filii quondam domini Johannis condomini Albone militis facta per Dominum Petrum de Esleppens capellanum ad opus dicti Anthonii et suorum necnon ad opus Domine Johanneta ? Danivier eius matris tanquam tutrix et tutorio nomine dicti Anthonii, videlicet anno domini millesimo ccc sexagesimo decimo mensis novembris* (November, 1370). (The content and script for this group of reconnaissances appears identical with the section for Lavignier, even though the properties are subject to Anthonius, brother of Humbertus. It should be remembered that the entire contents of this volume appear to be extracts of other documents, so it does not follow that Petrus d'Eclepens was also the commissaire for the rest of Section E.)

124v Julianus de la Fontanaz filius quondam Vuilliermi Guilliet de Rivirola, 18 nov 1370.

126 Marmetus dictus de la Fontannaz aliter dictus Vaulet ?, same day ? (There is a reference mark ✻ after this item, which corresponds to three more items on fol. 128.)

127 Contessona filia quondam Johannodi dicti Magnin ? de Rivirola uxor Perreti Liar de Lussie, same day.

128v Johannetus filius quondam Mermeti Pillon (Pillioni) de Rivirola, same day (18 nov 1370), referring to accension and affranchisement by Dominus Johannes condominus Albone for Johannetus and his unnamed brother dated 13 jul 1364.

130v Huetus filius quondam Mermeti Pillon de Rivirola, brother of Johannetus, 19 nov 1370.

132 Bussy

132 Franciscus dictus Loys habitator de Bussy filius quondma Cristini Garny de Bructignier, same day.

133 Apud Vauz

133 Perrodus filius quondam Perrodi de Jolens de Chignyer causam habens Perrodi filii Perreti Rebouz, pro se et Johannodo eius fratre, 19 nov 1370.

134v Voucherius filius quondam Vuilliermi Gorgoz de Vauz, 24 nov 1370.

136 Marmetus filius dicti Voucherii Gorgo, same day.

137v Apud Ballens

137v Jaquetus dictus Bossons de Ballens, 30 nov 1370, homo talliabilis olim accensatus et affranchiatus pro se et suis, tenemento suo et Girardi patris sui et pro medio tenemento Jaquinodi de Eschagnens, res et possessiones que secuntur,

Et primo, domum suam cum quadam ochia retro sitam apud Ballens juxta domum Perrodi Rosseta a juria, et domum heredum Mathei Folz a lacu, de qua debet Cristino septem denarios et dicto domino dimidiam cupam avene et tres denarios.

Item, quandam partem domus vocate d'Eschagnens pro quaquidem quarta parte debitur heredes Domine Francesie quandam morantis apud Morgiam quindecim denarios in qua domo habet medietatem sedis unius arche.

Item, in Via de Beria en Muratellet juxta terram heredum Mathei Folz a juria, et terram heredum ou Ros a lacu.

Item, en Fragny unum adossum terre juxta terram Perreti Wirpilliet a vento, et terram quam possidet Perrodus Rosseta a borea.

Item, en Lompraz (=Long Pra) dimidiam posam terre juxta terram heredum Mathei Folz a borea, et terram Cristini Vacheta a vento.

Item, en la Vulpilliery juxta terram dicti Voupilliet a vento, et terram Hugoneti Favre ? a borea.

138 Item, sub loz Bugnyons unum adossum terre juxta terram dicti Wirpilliet a lacu, et terram Johannodi d'Eschagnens a juria, cum quedam chintria prati in fine dicti adossi quadam via intermedia.

Item, en la Praz soz la villa unam peciam prati quam possidet Perretus Wirpillient ? in qua percipit dictus Jaquetus de quinque cucheti ... ? juxta pratum heredum Johannerii Rosseta a lacu, et pratum Perreti Rosseta a juria.

Item, ibidem unam peciam prati juxta pratum heredum Mathei Folz a lacu, et pratum heredum Jaqueti Folz a juria.

Item, versus loz Vorsy unam peciam terre juxta terram heredum Johannerii ? Borrel a juria, et terram Stephani Mathey a lacu.

Item, en Jollions ? (could this be Sollion ?) unam peciam terre juxta terram **Cristini Maior** a vento, et pratum dicti Wirpilliet et dicti Jaqueti a borea.

Item, ibidem unam peciam prati juxta terram dicti Jaqueti recognoscentis a vento, et pratum heredum Mathei Folz a borea, indivisam cum dicto Wirpilliet.

Item, ibidem unum adossum terre juxta terram dicti Wirpilliet a lacu, et terram quam possidet Petrus ? Rosseta a juria.

Item, en Contor ? unam posam terre juxta terram d'Eschagnens quam possidet **Cristinus Maior** a borea, et plures contor a vento.

138v Item, en Traversaillies juxta terram dicti Vuirpilliet a borea, et terram Petri ? Rosseta a lacu.

Item, en Pra Duran ? unam peciam terre juxta terram Perrodi Vuirpilliat a vento, et terram Perreti Soudans a borea.

Item, ou Crest de Lenay ? unam peciam terre juxta terram dicti Vuirpilliet a borea et vento.

Item, ibidem unam peciam terre juxta terram dicti Vuirpilliet a vento et borea.

Item, ou Crest de Golliex unam peciam terre juxta terram dicti Vuirpilliat a vento, et terram quam tenet Petrus ? Gudet ? a borea.

Item, unum adossum terre ibidem juxta terram dicti Vuirpilliat a juria, et terram dicti Gudet ? a lacu.